РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

2024 г.
Распоряжение

О проведении первого очного гура республиканского конкурса
«Учитель года Республики Дагестан-2024»

В соответствии с Положением о Всероссийском конкурсе «Учитель года
России», утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 22.09.2004 года №73 и в рамках реализации мероприятий
государственной программы Республики Дагестан «Развитие образования в
Республике Дагестан», утвержденный постановлением Правительства Республики
Дагестан от 23.12.2014 года №664:

1 . Провести 5-6 марта 2024 года на базе МКОУ «Бабаюртовская СОШ №2
им.Б.Т.Сатыбалова» первый очный тур республиканского конкурса «Учитель года
Республики Дагестан-2024».

2 .Утвердить состав организационного комитета по проведению первого
очного тура республиканского конкурса «Учитель года Республики Дагестан -
2024» согласно приложению №1.

3 .Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации
МР «Бабаюртовский район» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4 .Контроль за исполнением настоящего распоряжения и проведения первого
очного тура «Учитель года Республики Дагестан - 2024» возложить на первого
заместителя главы администрации МР «Бабаюртовский район» Бутаева М.Ш.

Глава муниципального района Д.П. Исламов
исп. Вагабов М.И. копия: в дело, адрес
тел. 8 928 865 73 75

Приложение№ 1
к распоряжению администрации

муниципального района
«Бабаюртовский район»

от «&> г.

Состав
организационного комитета по проведению

первого очного тура республиканского конкурса
«Учитель года Республики Дагестан - 2024»

1 .Исламов Даниял Пашаевич - глава муниципального района «Бабаюртовский
район», председатель оргкомитета;

2 .Бутаев Мурад Шамилович - первый заместитель главы администрации
муниципального района «Бабаюртовский район»,
заместитель председателя оргкомитета;

З .Нохманова Кавсарат Абдурахманова - начальник информационно
методического отдела МКУ «Управление
образования» МР «Бабаюртовский район»,
секретарь оргкомитета;

4 .Вагабов Мурат Исакович - и.о. начальника МКУ «Управление образования» МР
«Бабаюртовский район», член оргкомитета;

5 .Алиева Динара Абзакаевна - директор МКОУ «Бабаюртовская СОШ №2 им.
Б.Т.Сатыбалова», член оргкомитета;

б .Даветеева Садияхан Насурдиновна - директор МКУК «ЦТКНР «Тангчолпан» МР
«Бабаюртовский район», член оргкомитета;

7 .Марданова Асият Герейхановна - директор МБУ ДО «ДШИ» МР
«Бабаюртовский район», член оргкомитета;

8 .Аджиев Герейхан Касимханович - директор - главный редактор МБУ
«Управление по информационной политике и
массовым коммуникациям» администрации
муниципального района «Бабаюртовский район»,
член оргкомитета;

9 .Сапаева Умуй Мавлетовна - начальник отдела МЦУ администрации МР
«Бабаюртовский район», член оргкомитета;

Ю.Гаджиев Гаджи Хазбулаевич - начальник Бабаюртовские электрические сети
АО «Дагестанская сетевая компания».